
DOA-OZ.0025.1.XiiLto?.>
li

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia

do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.). Zarząd Województwa

Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

1.

pn. „Przebudowa budynku Muzeum w Łambinowicach przy ul. Muzealnej 4 wraz z poprawą

otoczenia".

Aneks nr 3, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 1 ust. 5 uchwały

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr 4/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. zawartej 

między Województwem Opolskim, a Centralnym Muzeum Jeńców Wojennych w przedmiocie 

udzielenia dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

/]

Uchwała Nr 555W/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ZC fi--2X1113 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy zawartej między 
Województwem Opolskim, a Centralnym Muzeum Jeńców Wojennych 

w przedmiocie udzielenia dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji pn. „Przebudowa budynku Muzeum w Łambinowicach przy ul. Muzealnej 4 wraz 

z poprawą otoczenia"


